
1‘
v,vT‘$Ij‘ C-.

‚4~o4qo&~2~

x RaiffeisenLEASIIŤJG
Leasingová smlouva
(finanční leasing s opcí odkupu)

‚ 80080024777

Statutární město Chomutov RaIffeisen - Leasing, s.r.o.

sídlo Zborovská 4602, 43028 Chomutov sídlo Hvězdova 1716/2b, 14078 Praha 4

1Č00261891 1Č61467863

DIČ CZ00261891 oiČ CZ61467863 I
zapsaná vOR vedeném Městským soudem v Praze, oddil
C, vložka 29553 I

Příjemce leasingu Poskytovatel leasingu
dále jen Příjemce“ dále jen „Poskytovatel“

uzavírají ve smyslu 5 1746 odst. 2 zákona Č 89/2012 Sb. občanský zákoník, ve zněni pozdějších předpisů (dále jen •Z), tuto
leasingovou smlouvu ‘

I. Předmět smlouvy
Poskytovatel se Příjemci touto smlouvou zavazuje poskytnout flnančni službu - linančni leasing niže uvedeného předmětu leasingu a
Příjemce uvedené přijímá a zavazuje se uhradit Poskytovateli sjednané platby a splnit dalši své sjednané povinnost‘, Veškerá práva a
povinnosti smluvních stran jsou upraveny ve Všeobecných smluvních podmínkách leasingu (VSPL), jež Příjemce při podpisu této
smlouvy převzal a podpisem této smlouvy v plném rozsahu akceptuje Splatnost a výše veškerých leasingových plateb včetně plateb
případného pojistného je uvedena ve splátkovém kalendáři - daňovém dokladu, jenž se po svém vyhotoveni stává při ~hou této
smlouvy

II. Parametry leasingu

Předmět leasingu SKODA Superb 2.0 TSl DSG 4x4 L&K, 200kW
VIN/výrobní číslo TMBCP9NP4L7O16491
Bližší specifikace předmětu leasingu je uvedena v technické specifikaci, Jež je přilohou
pisemné kupni smlouvy, je-li tato uzavřena, a předávacím protokolu předmětu leasingu.

Umistěni Zborovská 4602,430 28 Chomutov I
Doba leasingu 54 měsíců Typ sazby financováni I fixní
Počet leasingových 48 Měna spláceni Kč
splátek

Pořizovací cena bez DPH 835 149,59 Kč Pořizovací cena s DPH 1 010 531,00 KČ
Mim, splátka bez DPH 417 574,80 KČ Mim. splátka s DPH 505 265,51 Kč
Předběžná výše splátky 9510,21 KČ Předběžná výše splátky 11 507.00 KČ
bez DPH sDPH I
Převodní cena bez DPH 1 000,00 KČ Převodní cena s DPH 1 210,00 Kč

Pojištění havarijní — sjednává Příjemce
pojištěni odpovědností za škodu způsobenou provozem vozidla — sjednává Přijemce

Ill. Zajištěni
Bez zaiištěni

IV. Ostatní ustanoveni
- Smluvní strany berou na védomi, že text smlouvy je veřejně přístupnou listinou ve smyslu zákona o svobodném přístupu k
informacím a že statutárni město Chomutov jako povinný subjekt má povinnost na žádost žadatele poskytnout informace o tomto
smluvním vztahu včetně poskytnuti kopie smlouvy Smluvnl strany dále souhlasí se zveřejnénim této smlouvy a jejich případných
dodatku v reg~stru smluv zřizeném zák, Č. 340/2015 Sb.

- 0 uzavřeni této smlouvy rozhodl JUDr Marek Hrabáč, primátor, v souladu s metodickým pokynem pro zadávání veřejných
zakázek malého rozsahu Č. 011/03-17 schváleným usnesením Rady statutámiho města Chomutova Č. 174/17 ze dne 20,3.2017

v. Závěrečná ustanoveni
Tato smlouva nabyvá platnosti a účinnosti dnem jejiho podpisu poslední ze smluvnich stran Tato smlouva byla vyhotovena ve dvou
stejnopisech s platnosti originálu, z nichž po jednom obdrží každá ze smluvnich stran Na dukaz toho ze se smluvní stra s touto
smlouvou před jejím podpisem seznám ly že s ni souhlas‘ a že byla uzavřena z jejich pravé a svobodné yule připojuji svuj podpis

Verze TKL 001-02 datum tisku 23092019 Strana 1 (celkem 2)



‘t~ Raiffeisen
1% LEASING

Místo Chomutov Místo Chomutov

Datum‘ 25.92019 Datum 25.9.2019

Přijem~e
Statut&r‘i město Chomuto

~ I‘fl‘~.~
Čitelně jméno a příjmení osoby podepsané výše

Verze TKL 001-02 datum tisku 23.09,2019

Raiffeisen
fl LEASING

Raiffeisen Loosing, sto.
Ivězdovo 1716 2b 14078 Praha 4
Ó 61467863, DIC‘ CZ61467863

Q
Petr Mroz

Strana 2 ( celkem 2 )

9



Raiffeisen
~Á1 LEASING

8008002477

Sídlo Hvězdova 1716/2b, 14078 Praha 4

iČ 61467863

DIČ CZ61467863

zapsaná v OR vedeném Městským soudem v Praze, oddil C
vložka 29553

Bankovní spojeni Raitteisenbank, as.

Předmět leasingu SKODA Superb 2.0 TSI DSG 4x4 L&K, 200kW

Uhrady leasingových splátek provádějte pod variabilním symbolem 8008002477

Poř. Datum DUZP Leasingová splátka bez pojistného Přefakturace Celkem
spl. splatnosti Základ DPH Sazba DPH pojistného k úhradě

0 25 09.2019 25,09.2019 417 574,80 21,00 87 690,71 505 265,51

1 25 09.2019 25.09.2019 9 510,21 21,00 1 997,14 0,00 11 507,00

2 25 10.2019 25.10.2019 9 510,21 21,00 1 997,14 0,00 11 507,00

3 25.11.2019 25.11.2019 9 510,21 21,00 1 997,14 0,00 11 507,00

4 25.12.2019 25.12.2019 9 510,21 21,00 1 997,14 0,00 11 507,00

5 25.01.2020 25.01.2020 9 510,21 21,00 1 997,14 0,00 11 507,00

5 2502 2020 25.02 2020 9 510,21 21,00 1 997,14 0,00 11 507,00

7 25.03.2020 25.03.2020 9 510,21 21,00 1 997,14 0,00 11 507,00

8 25.04.2020 25.04.2020 951021 21,00 1 997,14 0,00 11 507,00

9 25.05.2020 25.05.2020 9 510,21 21,00 1 997,14 0,00 11 507,00

10 25.06.2020 25.06.2020 9 510,21 21,00 1 997.14 0.00 11 507,00

11 25.07.2020 25.07.2020 9 510,21 21,00 1 997,14 0,00 11 507,00

12 25.08.2020 25.08.2020 951021 21 00 1 997 14 0,00 11 50700

13 25.09.2020 25.09.2020 9 510,21 21,00 1 997,14 0,00 11 507,00

14 25.10.2020 25.10.2020 9 510,21 21,00 1 997,14 0,00 11 507,00

15 25.11.2020 25.11.2020 9 510,21 21,00 1 997,14 0,00 11 507,00

16 25.12.2020 25.12.2020 9 510,21 21,00 1 997,14 0,00 11 507,00

17 25.01.2021 25.01.2021 9 510,21 21,00 1 997,14 0,00 11 507,00

18 25.02.2021 25.02.2021 951021 21,00 1 997,14 000 11 507,00

19 25.03.2021 25.03.2021 9 510,21 21,00 1 997,14 0,00 11 507,00

20 25.04.2021 25.04.2021 9 510,21 21,00 1 997,14 0,00 11 507,00

21 25.05.2021 25.05.2021 9 510,21 21,00 1 997,14 0,00 11 50700

22 25.06.2021 25.06.2021 9 510,21 21 00 1 997,14 0,00 11 507,00

23 25.07.2021 25.07.2021 9 510,21 21 00 1 997,14 0,00 11 507,00

24 25.08.2021 25.08.2021 951021 21,00 1 997,14 0,00 11 507,00

25 25.09.2021 25.09.2021 9 510,21 21,00 1 997,14 0,00 11 50700

26 25.10.2021 25.10.2021 9 510,21 2100 1 997,14 0,00 11 507,00

Verze TKL datum tisku: 23.09.2019 Strana 1 (celkem 2 )

9

Splátkový kalendář - daňový doklad

Statutární město Chomutov

sídlo Zborovská 4602, 43028 Chomutov

Č 00261891

DIČ CZ00261 891

Raiffeisen - Leasing, s.r.o.

Bankovní spojeni

Číslo účtu Číslo účtu 1001 01 2489/5500



Splátkový kalendář ke smlouvě 8008002477

Poř. Datum DUZP Leasingová splátka bez pojistného Přefakturace Celkem
spi. splatnosti Základ DPH‘ Sazba DPH pojistného k úhradě

27 25.11 2021 25.11.2021 9 510,21 21,00 1 997,14 0,00 11 507,00

28 25.12.2021 25.12.2021 9 510,21 21,00 1 997,14 0,00 11 507,00

29 25.01.2022 25.01.2022 9 510,21 21,00 1 997,14 0,00 11 507,00

30 25 02.2022 25.02.2022 9 510,21 21,00 1 997,14 0,00 11 507,00

31 25 03.2022 2503 2022 9 510,21 21,00 1 997,14 000 11 507,00

32 25.04.2022 25.04.2022 9 510,21 21,00 1 997,14 0,00 11 507,00

33 25 05.2022 25.05.2022 9 510,21 21,00 1 997,14 0,00 11 507,00

34 25 06.2022 25.06.2022 9 510,21 21,00 1 997,14 0,00 11 507,00

35 25 07.2022 25.07,2022 9 510,21 21,00 1 997,14 0,00 11 507,00

36 25,08,2022 25,08,2022 951021 21,00 1 997,14 0,00 11 507,00

37~ 2509 2022 2509 2022 9 510,21 21,00 1 997,14 0,00 11 507,00

38~ 25.10,2022 25,10.2022 9 510,21 21,00 1 997,14 0,00 11 507,00

39 25,11,2022 25,11.2022 9 510,21 21,00 1 997,14 0,00 11 507,00

40 25.12.2022 25.12.2022 9 510,21 21.00 1 997,14 000 11 507,00

41 25.01.2023 25.01.2023 9 510,21 21,00 1 997,14 0,00 11 507,00

42 25.02.2023 25.02,2023 951021 21,00 1 99714 0,00 11 50700

43 25.03.2023 25.03,2023 951021 21,00 1 99714 000 11 50700

44 25 04.2023 25042023 9 510,21 21,00 1 997,14 0,00 11 507,00

45 2505 2023 2505 2023 9 510,21 21,00 1 997,14 0,00 11 507,00

46 25.06.2023 25 06.2023 9 510,21 21,00 1 99714 0,00 11 507,00

47 25.07 2023 2507 2023 9 510,21 21,00 1 99714 0,00 11 507,00

48 25082023 25082023 9 510,21 21,00 199714 0,00 11 507,00

49 2509 2023 2509 2023 0,00 21,00 0,00 0,00 0,00

50 2510 2023 25 10.2023 0,00 21 00 0,00 0,00 0,00

51 25.11.2023 25.11.2023 0,00 21,00 0,00 0,00 0,00

52 25.12.2023 25,12.2023 000 21,00 0,00 0,00 0,00

53 25,01,2024 25,01.2024 000 21,00 000 0,00 0,00

54 25 02.2024 25.02 2024 0,00 21,00 000 0,00~ 000

Misto vystaveni Chomutov

Datum vystavenI 25,9,2019

Verze TKL datum tisku 23092019 Strana 2 (celkem 2)

9


